

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, dnia 21.11.2019r

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. "Dostawa źródeł kalibracyjnych" ZP/68/ZCOSzpSp/2019

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Ad. § 3 ust. 5 prosimy o zmianę zapisu „Orientacyjny przewidywany termin złożenia zamówienia: dla Pakietu nr 1 – czerwiec 2020; dla Pakietu nr 2 – listopad lub grudzień 2019 r.” na zapis „Zamówienie dla pakietu nr 1 zostanie złożone prawdopodobnie w czerwcu 2020; dla pakietu nr 2 najpóźniej do 09.12.2019”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Pytanie nr 2

Ad. § 6 ust. 5 – prosimy o zmianę całego ustępu. Nasz program komputerowy nie pozwala na wprowadzenie takiego zapisu. Proponujemy: dla pakietu 1 – elastyczne źródło płaskie, dla pakietu 2 cz.1 – fantom cylindryczny, cz.2- podwójne źródło liniowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany i usuwa ustęp 5 z § 6.

Pytanie nr 3

Ad. § 7 ust. 1 – prosimy o zmianę „48 godzin” na „10 dni roboczych”. Zgodnie z OWD Dostawca ma 14 dni na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź:

Zamawiający w § 7 ust. 1 zmienia „48 godzin” na „5 dni roboczych”.

Pytanie nr 4

Ad. § 7 ust. 2 – wymiana wadliwego towaru na nowy w ciągu 48 godzin jest nie możliwa do zrealizowania. Nie usuwamy wad, źródło może być tylko i wyłącznie wymienione na nowe. Wymiana źródła na nowe może nastąpić w ciągu od 8 do 12 tygodni od daty uznanej reklamacji. Prosimy o uwzględnienie stosownej zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 7 ust. 2 następująco:

Wykonawca w ciągu 12 tygodni od uznania reklamacji jest zobowiązany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umową.

Pytanie nr 5

Ad. § 7 ust. 3 – prosimy o dodanie po zapisie „Gwarancja obejmuje uszkodzenia mechaniczne dostarczanego źródła” zapisu „zgłoszone przy odbiorze źródła”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 7 ust. 3 następująco:

„Okres gwarancji: 12 miesięcy. Gwarancja obejmuje niekontrolowane rozszczelnienie źródła w trakcie prawidłowego użytkowania, utratę jednorodności źródła. Gwarancja obejmuje również uszkodzenia mechaniczne dostarczanego źródła zgłoszone przy odbiorze źródła dostarczonego w godzinach pracy Zakładu Medycyny Nuklearnej tj. od 7:25 do 15:00. Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zakład Medycyny Nuklearnej o planowanej dacie i godzinie dostawy co najmniej z 7 dniowym wyprzedzeniem.”

Pytanie nr 6

Ad. § 8 ust.1b – prosimy o zmniejszenie „10%” na „5%”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 7

Ad. § 8 ust. 2 a – prosimy o zmianę z „7 dni kalendarzowych” na „21 dni kalendarzowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w § 8 ust. 2 z „7 dni kalendarzowych” na „14 dni kalendarzowych”.

Pytanie nr 8

Ad. § 8 ust. 2 b – wymiana wadliwego towaru na nowy w terminie 3 dni jest nie możliwa do zrealizowania. Nie usuwamy wad, źródło może być tylko i wyłącznie wymienione na nowe. Wymiana źródła na nowe może nastąpić w ciągu od 8 do 12 tygodni od daty uznanej reklamacji. Prosimy o wprowadzenie zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Pytanie nr 9**Pytanie dot. zał. nr 5 do SIWZ Umowa par. 3 ust.5**

Zwracamy uprzejmie uwagę, że rozpoczęcie wykonania umowy wiąże się z otrzymaniem przez Wykonawcę kompletu prawidłowo wypełnionych dokumentów, niezbędnych do zamówienia źródeł Wykonawca.

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie zapisów przez dopisanie na końcu pierwszego zdania sformułowania: „wraz z zezwoleniem PAA oraz prawidłowo wypełnionymi formularzami EUS i RAM” Analogiczna zmiana miałaby miejsce w rozdz. IV SIWZ

Bez powyższego doprecyzowania wykonawca nie może się zobowiązać do terminowej dostawy źródeł

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 3 ust. 5 zdanie pierwsze następująco:

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu Towar zgodny z zamówieniem własnymi środkami transportu, nie później niż w terminie..... tygodni (8 lub 10 tygodni) od daty otrzymania zamówienia wysłanego wraz z zezwoleniem PAA”.

Pozostałe druki (formularze EUS i RAM) nie zostały przez Wykonawcę doprecyzowane, przy pytaniach nie było wzoru formularza.

Pytanie nr 10**Pytanie dot. zał. nr 5 do SIWZ Umowa par. 7 ust.1**

Czy Zamawiający wydłuży czas rozpatrzenia reklamacji do 7 dni roboczych?

Zwracamy uprzejmie uwagę, że wytwórca źródeł jest podmiotem zagranicznym i rozpatrzenie reklamacji w tak krótkim czasie może nie być możliwe.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 11**Pytanie dot. zał. nr 5 do SIWZ Umowa par. 7 ust.2**

Mając na uwadze, że dostawa przedmiotu umowy ma nastąpić w terminie 8 – 10 tygodni prosimy o modyfikację wskazanego ustępu na:

Wykonawca jest zobowiązany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umową bez zbędnej zwłoki.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 12**Pytanie dot. zał. nr 5 do SIWZ Umowa par.8 ust.2 pkt. b)**

Prosimy o odpowiednią modyfikację wskazanego punktu przez zastąpienie słów: „w terminie 3 dni” słowami: „w terminie 8-10 tygodni” zgodnie z wymaganym terminem dostawy. Czas wymiany źródeł jest analogiczny, jak czas dostawy nowych i wiąże się z ich wyprodukowaniem

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Sporządził: Anna Wojtczyk

Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Zabrzewie Górniczej
Małgorzata Kobejko